
 

153/0  
# 002 _12/05/2025   bruma.pt 

0

2

4

6

8

0 0,35 0,69 1,04 1,38 2,07 2,76 4,14 5,52

C
au

da
l (

l/
m

in
.) 

|  
Fl

ow
 (l

/m
in

.)

Pressão (bar) | Pressure (bar)

Produto | Product 
 
Monocomando de lavatório, para lavatórios altos | Basin mixer for free-standing basins 
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- Monocomando de lavatório, para lavatórios altos;  
- Cartucho de discos cerâmicos BRUMA SmoothBreeze®; 
- Tecnologia para menor consumo de água BRUMA EcoDrop; 
- Ligações flexíveis. 
 
 
- Basin mixer for free-standing basins; 
- Ceramic cartridge BRUMA SmoothBreeze®; 
- Water-saving technology BRUMA EcoDrop®; 
- Flexible connection hoses. 
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